13,998,725

本年度部分
　

13,998,725

217,674ˉ02
ˉ保管金專戶
　

13,781,051ˉ04
ˉ國庫存款戶-保管款及代收款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,998,725

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年09月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

300,000

本年度部分
　

300,000

112
一百一十二年度
　

300,000

300,000　5651130100-8
　一般行政
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

81,800

本年度部分
　

81,800

112
一百一十二年度
　

81,800

56,000　5251131200-6
　農作物改良
　

28,000　　501032　　付款憑單
　　無人機專業操作證照IIC-G2術科訓練班
　

112 09 12

28,000　　501059　　付款憑單
　　無人機專業操作證照術科訓練班(基本級I)
　

112 09 19

25,800　5651130200-2
　農業試驗發展
　

25,800　　501074　　付款憑單
　　陳雅苓參加無人機載具(UAV)訓練課程
　

112 09 21

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 81,800

[...]

6402-1　　行政院綠美化及景觀維護工程
　

112 03 06

10,200　500359　　付款憑單
　蝴蝶蘭.小品等
　6401-1　　農委會辦公室盆花、花卉佈置
　

112 04 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 308,774

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年09月30日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(128
　　.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年09月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

200　　100357　　收入傳票
　　收吳家慧9月暫住學員宿舍自付水電費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 09 25

414　　100358　　收入傳票
　　收吳家慧場地使用管理清潔費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 09 25

5,000　　100364　　收入傳票
　　收場地使用管理清潔費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 09 28

以前年度部分
　

134,258

111
一百一十一年度
　

134,258

134,258ˉ15
ˉ代辦經費
　

134,258　　100412　　收入傳票
　　收林務局之代收款並繳存國庫存款戶
　　6415　　行政院農業委員會林務局
　

111 11 29

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 10,757,453

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年09月30日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,550,046